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musikgesellschaft

Tagesprogramm Samstag, 20. April 2024

07:20 Uhr Kampfrichtersitzung

07:30 Uhr Antreten der Nachwuchsschwinger zum Appell
08:00 Uhr Anschwingen

12:00 Uhr Mittagessen der Nachwuchsschwinger

13:00 Uhr Fortsetzung Schwingen

16:00 Uhr ca. Schlussgange

17:30 Uhr ca. Rangverklindigung im Festzelt

In der Mittagspause und am Nachmittag musikalische Umrahmung mit dem
Schanfiggermix und der Musikschule Schanfigg

Tagesprogramm Sonntag, 21. April 2024

08:30 Uhr
09:30 Uhr
09:45 Uhr
10:00 Uhr
11:00 Uhr
1200 Uhr
13:15 Uhr
16:00 Uhr
17:00 Uhr

R=EPOWER MIGROS graubnden sport

Kassao6ffnung

Kampfrichtersitzung

Antreten der Schwinger zum Appell
Anschwingen

Apéro flir Enrengéste und Sponsoren
Mittagspause

Fortsetzung Schwingen

ca. Schlussgang

ca. Rangverkindigung auf dem Festplatz oder Mehrzweckhalle

Ganzer Tag musikalische Umrahmung mit der Landlerkapelle Arflina
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